D E C E M B E R.

- prohib. miss. vot. et def.—Vesp. de seq. com. fer. per ant. O Clavis.*
- 21 2 R. F. 4. *M. P. S.* Thomae Ap. dx. 2 cl. com. fer. per ant. *Nolite timere.* Gl. Cr. Prf. Ap.—In vesp. com. fer. per ant. *O Oriens.*
- 22 3 Viol. F. 5. De ea spx. Ad laud. ant. *De Sion.* Ad Bened. *Consolamini.* Miss. Dom. praec. sine Gl. s. Cr., post Grad. omittr. Allel. et *V.* seq. Ors. in loco.—Vesp. de f. 5 ut in psalt. cap. hym. ex f. 2 p. Dom. 1 Adv. Ant. ad Magn. *O Rex* dupl. prec. fer. ad vesp. et Compl.
- 23 4 Viol. F. 6. De ea spx. Ad laud. ant. *Constantes,* ad Bened. *Ecce completa,* reliq. ut supr. not.—Vesp. de f. 6 ex psalt. ant. ad Magn. *O Emmanuel* dupl. prec. ad vesp. et Compl.
- 24 5 Viol. Sab. Vig. Nat. Dni *jej. str.* De ea spx. ut in loco not. Ad mat. loco ps. *Jubilate dic. Bonum est.* Ad laud. dx. Miss. pr. s. Gl. s. Cr. or. unica. Post Grad. non dic. Allel. et *V.* seq.—Vesp. de seq. sine com. Hym. term. *Jesu tibi usq. ad Epiph.* Post ant. *Alma V.* Post partum. or. *Deus qui.* Hodie et seq. dieb. usq. ad oct. Epiph. prohib. Miss. vot et def. *Cras Grat. act. pro obt. Vict. de inimicis Imp. Ross.*
- 25 6 A. **Dom. vacat.** NATIVITAS D. N. J. Chr. dx. 1 cl. c. oct. Ad prim. *Qui natus usq. ad Epiph.* 3 Missae in omnib. Gl. Cr. Prf. et *Comcant.* pr. per t. oct. In 1-a mis. in *Comcant.* dic. *Noct. sacra-tiss.* In 2-da com. S. Anastasiae M. In 3-a u. ev. ex fest. Epiph.—*Annunt. cras f. S. Steph. Prtm.*—In vesp. com. seq. et OO. SS. MM. ant. et *V.* de comm. or. 3 loco, mutato *solemnitate in commemoratione.*

Not. Sacerdos 3 Miss. celebraturus non sumit purific. et ablut. nisi in ult. mis. In 1 et 2 Miss.

D E C E M B E R.

non purif. Calicem, sed sumpto integerrime Sangu. Dni, calicem teg. immediate patena, dicens: *Quod ore sumps.* Mox cum vino et aqua in alio calice v. vase vitro abluit digitos dicens: *Corpus tuum* etc. Quod vas in alt. palla tectum in cornu Epist. colloc. Hostiam pro seq. Mis. consecrand. in patena reponit, pallaq. et velo cooperit relicto super corporali calice, Miss. concludit. In 2 et 3 Miss. ante offert. calix parumper amovetur e medio, non tamen extra corporale, neq. extergitur ante et post infus. vini et aquae. In 3 Miss. p. sumpt. Sangu. Dni: 1) Sacerdos purificat cum vino calicem Missae et sumit. 2) Ablutiones ex prioribus Miss. infund. in eund. calicem. 3) Facit ordinar. ablut. digitor. et sumit. Deniq. vas et calicem purificatorio extergit.— Si quis unam ttm. Miss. celebr. velit, dic. 3iam.— Ante auror. neq. Miss. priv. celebrari nec sanis Communio dari potest.